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Kontaktieren Sie uns gerne für Ihre individuelle Bremse
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Zertifiziert nach DIN EN ISO 9001 und 14001



Schwerlastbremse
Arbeits- oder Haltebremse
Geräuschgedämpft
Hermetisch abgedichtet gegen äußere Einflüsse
Schutzart IP 67
Notlüftung (Größe 50)
Umgebungstemperatur -20°C bis +40°C

Handlüftung arretierbar (Größe 26, 30, 40)
Notlüftung (Größe 26, 30, 40, 50)
Anbauflansch
Mikroschalter (Funktions- oder Verschleißüberwachung)
Induktiver Sensor (Funktionsüberwachung)
Stillstandsheizung
Axiale (innere) Kabelführung
ATEX Zone 22
Haltebremse mit Notstoppeigenschaften
Gewindebohrungen für Geberanbau (Tachobohrungen)
Doppelte Abdichtung bei durchgehender Welle
Kundenspezifische Ausführung auf Anfrage

Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Maße in mm, Standard-Passfedernut nach DIN 6885 / 1-JS9
*     Passfedernut nach DIN 6885 Bl.3

Größe P [W]
@ 20°C 

a 
(+0,2) (h8) (6x60°)

b ød H7 ød 2 ød 3 ød 4Nennbremsmoment
Mb Nenn [Nm]

17 30 - 90 85 0,3 17 25/30/35 206 85 126
20 50 - 150 105 0,4 15 25/30/35/40 230 105 152
23
26
30
40
50

75 - 225
125 - 375

200 - 850
500 - 1500

1000 - 3000

105
140
220
270
325

0,4 15
0,5 24,5
0,5 22,5
0,6 22
0,8 24,5

25/30/35/40/45
40/45/50/55*
50/55/60/65*
65/70/75/80*
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262
294
342
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M8 257 126
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